EDS-G4008系列
8G端口全千兆网管型工业以太网交换机
特点和优势
• 根据 IEC 62443-4-1开发并符合 IEC 62443-4-2工业网络安全标准
• 支持 Turbo Ring和 Turbo Chain（自愈时间 < 50 ms @ 250台交换机），以及
RSTP/STP网络冗余
• 多种电源输入选项，可灵活部署

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 10/100/1000BaseT(X)端口
，RJ45接头 工作电压 预装电源模块 工作温度
EDS-G4008-LV 8 9.6至 60 VDC PWR-100-LV -10至 60°C
EDS-G4008-LV-T 8 9.6至 60 VDC PWR-100-LV -40至 75°C
EDS-G4008-HV 8
88至 300 VDC，85至 264
VAC
PWR-105-HV-I -10至 60°C
EDS-G4008-HV-T 8
88至 300 VDC，85至 264
VAC
PWR-105-HV-I -40至 75°C
配件（单独选购）